

VALKAS VĒSTIS



Nr. 3 (12)
2009. gada 3. aprīlis

Klāt Cimzes dienas



„Cimzes dienas 2008” noslēguma koncerts, muzicē Janeks Niklavičs un Ziemeļlatvijas kameransamblis

Jau 29. reizi Valkā tiek organizētas tradicionālās Cimzes dienas. Tās ir veltītas latviešu pedagoga, pirmā latviešu tautas dziesmu melodiju apdarinātāja un latviešu kora kultūras pamatlicēja Jāņa Cimzes dzīvei un darbībai. To, ka tieši Valka ir saistīta ar J.Cimzi, apliecina fakts, ka te 19.gadsimta otrajā pusē atradās J.Cimzes vadītais Vidzemes draudzes skolu skolo-tāju seminārs.

Kā jau ierasts, Cimzes dienas sāksies ar koncertu Pirmo Lieldienu rītā, 12. aprīlī, plkst. 10.00 Valkas - Lugažu evaņģēliski luteriskajā baznīcā. Koncertā klasisko mūziku izpildīs Jāņa Cimzes Valkas Mūzikas skolas audzēkņi un pedagogi.

14. aprīlī J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas

zālē viesosies komponists Vilnis Salaks, kurš ir sarakstījis ļoti daudz latviešu tautu mūzikas apdares visdažādākajiem instrumentiem, kā arī oriģinālskaņdarbus. Komponistam V.Salakam veltīto autorkoncertu ir sagatavojuši Valkas Mūzikas skolas audzēkņi un pedagogi. Koncertā muzicēs arī pats komponists. Kā dāvana klausītājiem būs Rīgas VEF Kultūras pils vīru vokālais ansamblis, ko komponists vada jau 45 gadus.

Katru gadu klasiskās mūzikas vakarā uz-aicinām muzicēt mūsu valstī pazīstamus mūziķus – instrumentālistus. 15. aprīlī mūzikas skolas zālē uzstāsies pavisam jauni, bet mūziķu aprindās jau labi zināmi pianisti ar Starptautisku konkursu pieredzi – Rihards Plešānovs un Edgars Tomševics. Abi jaunieši ir beiguši E. Dārziņa mūzikas vidusskolu un tagad ir J. Vitola Latvijas Valsts Mūzikas aka

šogad Jānim Cimzem apirt 195 gadu jubileja, kam par godu mūzikas skola 16. aprīlī aicina klausītājus uz Latviešu tautas mūzikas vakaru. Koncerts notiks J.Cimzes Valkas mūzikas skolas zālē.

Cimzes dienu noslēguma koncerts būs 20. aprīlī, kad, kopā ar pieredzējušajiem profesionālajiem mūziķiem – Ziemeļvidzemes kameransamblis, muzicēs jaunie mūzikas skolu solisti – instrumentālisti.

Visi Cimzes dienu koncerti ir bez maksas un to sākums ir plkst. 17.30.

Tradicionālais un nu jau zināmā mērā iemīļotais, Jauno zvaigzņišu festivāls šogad nenotiks. Cerot uz labvēlīgāku ekonomisko stāvokli, tas varētu notikt 30. Cimzes dienās 2010. gadā.

Guntis Freibergs, J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas direktors

Vislatvijas talku Valkā sagaidīs jau 17. aprīlī

Vislatvijas sakopšanas dienā valcēniešiem pievienosies papildspēki - pamatskolas un ģimnāzijas audzēkņu veidotie talcinieki priecēs un aicinās iedzīvotājus uz pavasara tīrīšanas darbiem.



Projekta līguma parakstīšana, "VDA un partneri" valdes priekšsēdētājs Viktors Bavins, Latvijas - Igaunijas institūta direktore Laila Ontensone, Latvijas Kopienu iniciatīvu fonda (KIF) projektu vadītāja Ilze Grīntāle, KIF direktore Inta Paeglīte

Lai pievērstu uzmanību Vislatvijas talkai (18. aprīlis) un aicinātu iesaistīties, Valkas pamatskolas un Valkas ģimnāzijas audzēkņi sagatavos talciniekus – papildspēkus. Tos, kopā ar saviem veidotājiem, 17. aprīļa pēcpusdienā vārēs vērot dodoties gājienā no Valkas pamatskolas uz Lugažu laukumu, kur talcinieki – papildspēki būs apskatāmi visiem interesentiem. Turpat plānoti arī radoši darbiņi kopā ar Mākslas skolas skolotājiem un audzēkņiem, gaidāmi ciemiņi, kuri pastāstīs vairāk par videi draudzīgu uzvedību, kā arī būs iespēja iesaistīties citos interesantos pasākumos.

Aktivitātes pirms Vislatvijas talkas notiek apakšprojekta „Sakopta vide – labas dzīves priekšnosacījums” ietvaros. Projekta laikā tiks labiekārtots zaru savākšanas laukums, kurā vārēs nodot zarus un koku atgriezumus, ko pārstrādās šķeldā. Tāpat arī tiks sniegta informācija, kā iespējams iesaistīties, lai veicinātu labvēlīgu apkārtējās vides saglabāšanu un attīstību.

Apakšprojektu līdzfinansē Kopienu iniciatīvu fonds projekta „Mēs Valkai – Valka mums” ietvaros. Tā mērķis ir, sadarbojoties nevalstiskajai organizācijai, pašvaldībai un uzņēmējam, risināt kādu vietējai sabiedrībai svarīgu problēmu.

Zane Bulmeistere,
Latvijas – Igaunijas institūta mācību centrs

Valkas bērnu-dārzi šovasar

Beidzot klāt pavasaris, tātad arī vasaras atvaļinājumu laiks nav aiz kalniem. Valkas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes (PII) savlaicīgi gatavojas silstajai sezonai.

Šī vasara īpaša būs vislielākajai pašvaldības PII „Pasaciņa”, ko apmeklē 202 bērni. Bērnu dārza ēku sagaida nopietni renovācijas darbi, projekta kopējās izmaksas ir 212 967 lat. Finansējumu veido Eiropas, valsts un pašvaldības kopā liktie līdzekļi. Darbi jāpabeidz līdz šā gada beigām. Kā katru gadu, sakarā ar vecāku atvaļinājumiem, PII apmeklējošo bērnu skaits vasaras mēnešos sarūk. Tāpēc „Pasaciņā” jūnijā darbosies septiņas grupas, jūlijā iestāde būs slēgta, bet augustā darbosies divas grupas.

Specializēto PII „Pumpuriņš” apmeklē 57 bērni, tajā darbojas arī diennakts grupiņa. „Pumpuriņā” jūnijā un augustā darbosies tikai dienas grupas (bērniem nebūs nakšņošanas iespēju), augustā būs viena grupa, bet jūlijā iestāde būs slēgta.

Trešo Valkas bērnu dārzu - Valkas-Lugažu evaņģēliski luteriskās draudzes kristīgo PII „Gaismiņa”, kur bērnus uzņem no 3 gadu vecuma, šogad apmeklē 27 bērni. Šeit paralēli ikdienas rotaļām un nodarbībām, bērni apgūst ticības mācību un apmeklē svētbriņķi Valkas baznīcā. „Gaismiņā” strādās līdz Līgo svētkiem, un darbu atsāks augusta beigās.

Valkā jaunums ir Bērnu rotaļu un attīstības centrs „Mana kabatiņa”, kas kopš pagājušā gada decembra bijušās poliklīnikas telpās Rūjienas ielā 3, katru darbdienu piedāvā mazuļu pieskatīšanas iespējas. Centrā pieejams plašs tematisko pasākumu klāsts gan bērniem, gan māmiņām. Ar pašvaldības atbalstu, „Mana kabatiņa” darbinieces jūlijā ir gatavas strādāt pastiprinātā režīmā, lai strādājošiem vecākiem nodrošinātu bērnu pieskatīšanas pakalpojumus.

Krīzi pārvarēsim, ja strādāsim kopā



Valkas rajona pašvaldību vadītāji kopā ar Valsts prezidentu Valdi Zatleru, Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministru Edgaru Zalānu un Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdi Andri Jaunslēini LPS 19.kongresā Skrundā

19. martā Skrundā notika Latvijas Pašvaldību savienības 19. kongress, kas bija pēdējais pirms pašvaldību vēlēšanām. Šobrīd Latvijā ir 548 pašvaldības, kuras kongresā pārstāvēja 406 pašvaldību vadītāji. Pēc 6. jūnija vēlēšanām Latvijā būs tikai 118 pašvaldības, tai skaitā 109 novada un 9 lielo pilsētu pašvaldības. Kongresa devīze bija "Krīzi pārvarēsim, ja strādāsim kopā". Analizējot situāciju valstī, diskutējot par stāvokli pašvaldībās, tika pieņemtas vairākas būtiskas rezolūcijas ekonomiskās krīzes apstākļiem: "Par tiesiskumu ekonomiskās krīzes apstākļos", "Par valsts minimālajām garantijām pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai ekonomiskās krīzes apstākļos", "Par pašvaldību lomu ekonomiskās krīzes apstākļos" un "Par rīcību, ja valdība neievēros pašvaldību prasības ekonomiskās krīzes apstākļos".

No topošā Valkas novada paš-

valdībām kongresā piedalījās Valkas pilsētas domes priekšsēdētāja Unda Ozoliņa un Valkas pagasta padomes priekšsēdētājs Guntis Baškis. Abi pašvaldību vadītāji informē lasītājus par rezolūciju saturu, to tapšanas iemesliem un savām izjūtām pēc kongresa.

Valkas pilsētas domes priekšsēdētāja Unda Ozoliņa:



Viena no pašvaldību vadītāju galvenajām prasībām ir - lai tiktu nodrošināts decembrī prognozētais finansējums. Atalgojuma samazinājumi pašvaldības ir

skāruši daudz vairāk nekā pārējās valsts iestādes un valsti kopumā. Mēneša vidējā darba samaksa pašvaldībās ir 484 lati, bet valstī - 646 lati, tātad starpība ir apmēram 200 latu. Bez tam pašvaldībās ir daudz lielāks to darbinieku īpatsvars, kuri saņem minimālo algu un atalgojumu līdz 400 latiem. Tas viss liecina, ka pašvaldības ir sasnējušas "sarkano līniju" - vēl lielāks finansējuma samazinājums pašvaldībām nav pieļaujams. Pretējā gadījumā ir apdraudēta spēja veikt būtiskas pašvaldības funkcijas - izglītības iestāžu uzturēšanu un sociālo palīdzību. Pats sāpīgākais jautājums ir ceļu uzturēšana. Salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu, ceļu fonds kopumā ir samazināts par 50 %. Tas nozīmē, ka nav nekādu garantiju, ka pēc šīs sniegtiem bagātās ziemas, kad visi ceļi un ielas ir dramatiskā stāvoklī, tās būs iespējams kaut cik sakārtot. Protams, ka mēs centīsimies darīt, cik līdzekļi atļaus, bet šī ir aktuāla problēma visām pašvaldībām.

Pašvaldības savā darbībā nedrīkst pieļaut atkāpes no likuma, tāpēc tās nāca klajā ar ierosinājumu - daļu likumu un Ministru kabineta (MK) noteikumu atzīt par rekomendējošiem, nevis obligāti izpildāmiem. Viens no kongresā piedāvātajiem risinājumiem bija - skatot budžeta grozījumus, izvērtēt, kuras no funkcijām finansālajās grūtībās nonākušās pašvaldības nespēj veikt pilnā apmērā. Kopumā šo MK noteikumu ir ļoti daudz un to prasības ir milzīgas, bet, ja tiem pretī nav finansējuma, noteikumi ir neizpildāmi.

Tāpat izteikts aicinājums - ātrāk pārskatīt pašreizējās iepirkuma procedūras, jo ekonomiskās krīzes apstākļos pašvaldība ir viens no instrumentiem, kas var atbalstīt vietējo uzņēmējdarbību, veicināt ražošanu. Publisko iepirkumu rezultātā tiek radītas reāli pieprasītas vērtības, tiek radītas darba vietas un atjaunots iekšējais tirgus. Viselastīgāk reaģēt uz strauji mainīgo pieprasījumu spēj mazie un

vidējie uzņēmēji. Patēriņa atjaunošana un iekšējā tirgus atdzīvināšana ir tas, ko pašvaldības var veikt visefektīvāk. Tāpēc tiek aicināts paaugstināt iepirkuma „griestus” un ātrāk pieņemt esošajai situācijai atbilstošu loģisku iepirkuma likumu.

Par tiesiskumu ekonomiskās krīzes apstākļos - tā bija rezolūcija, kas pēc kongresa radīja vislielāko rezonansi arī presē un televīzijā. Ja valdība neņem vērā pašvaldību loģiskās prasības un Pašvaldību savienības sarunas ar valdību būs nesekmīgas, pašvaldības ir gatavas piedalīties streikos un rīkoties līdzīgi zemniekiem. Pašvaldības taču pārstāv savus iedzīvotājus un ja mums nav citu instrumentu viņu interešu aizstāvēbai, tad esam gatavi streikam.

Lai cik grūtos apstākļos šobrīd strādā pašvaldības, kopumā kongresā varēja just, ka pašvaldību vadītāji uz situāciju raugās bez panikas. Dalījāmie pašvaldību vadīšanas pieredzē, savstarpēji konsultējoties meklējām pareizākos risinājumus kā rīkoties konkrētās situācijās, kā domājot par iedzīvotāju interesēm un vajadzībām, racionālāk izmantot mūsu rīcībā esošos resursus.

Valkas pagasta padomes priekšsēdētājs Guntis Baškis:



Kongress šoreiz bija īpašs, jo tik kuplā dalībnieku sastāvā tas notika pēdējo reizi. Patikami, ka kongresu apmeklēja Valsts presi-

dents Valdis Zatlers un pateicās pašvaldību vadītājiem par ieguldīto darbu valsts attīstībā. Katram kongresam ir savs motīvs, sava devīze. Šoreiz tā bija „Krīzi pārvarēsim, ja strādāsim kopā!”. Lai kā, kad noslēdzas administratīvi teritoriālā reforma, tuvojās pašvaldību vēlēšanas, rezolūcijām un lēmumiem bija jāietver šie jautājumi. Bet sakarā ar pašreizējo situāciju valstī, kongresa darbībā tika akcentēti ekonomiskās krīzes jautājumi. Ņemot vērā paveikto, es domāju, ka Pašvaldību savienība dara visu iespējamo, lai aizstāvētu pašvaldību intereses. Šobrīd valdība ekonomiskās krīzes smagumu ir sadalījusi starp valsti un pašvaldībām, bet finansējumu nav novirzījusi proporcionāli veicamām funkcijām. Arī Valkas pagastam šogad pamatbudžeta ieņēmumi ir samazināti tiktāl, ka, ja nebūtu atlikums no iepriekšējā gada budžeta, būtu jādomā kā savilkt finanšu galus kopā. Valdība domā tikai par valsts budžeta glābšanu.

Kongresa gaitā tika pieņemtas vairākas rezolūcijas iesniegšanai valdībā. Tajās tika pieņemti tādi aicinājumi, bez kuru ieviešanas nevar runāt par normālu pašvaldību darbu un funkciju izpildi. Pašvaldību sniegtie pakalpojumi veido iedzīvotājiem būtisku pakalpojumu daļu un ir saistīti ar izdzīvošanu krīzes apstākļos. Pašreiz visiem kopā ir jāapvieno zināšanas un resursi, jārod spēks un sabiedrotie ekonomiskās lejupslīdes pārvarēšanai, jāveicina uzņēmējdarbības aktivitāte un nodarbinātība.

Kongresa debatēs tika apspriests ļoti sāpīgs finanšu jautājums par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītību. Es domāju, ka finanšu mehānismā tomēr ir jābūt kaut kādiem regulējošiem normatīviem. Ar pašlaik ieviesto sistēmu pašvaldības viena otru finansiāli izputinās. Domāju, ka novadā finanšu līdzekļiem saplūstot kopā, tāpat lauku pašvaldības būs zaudētājas, jo katrā vietā ir savas prioritātes un visam līdzekļu tāpat nepietiks.

VII Lielais Labdarības Robežtirgus

Sestdien, 9. maijā Valkā, Lugažu laukumā jau septīto reizi norisināsies ikgadējais un plašā sabiedrībā iecienītais Lielais Labdarības Robežtirgus, kura laikā, kā katru gadu, tiks gan pirkti un pārdoti, gan dziedāti, dejots un spēlēti.

Robežtirgus ir vērsti uz labdarību, visi tirgū iegūtie līdzekļi tiek ziedoti kādam konkrētam mērķim. Iepriekšējos gados nauda ir ziedota rotaļu laukuma izveidei pilsētā un krēslu iegādei Valkas rajona Bērnu un jauniešu interešu centram. Pateicoties Labdarības Robežtirgum, J.Cimzes Valkas mūzikas skolai ir iegādāts akordeons un nepieciešamā tehnika, lai ik dienu pilsētā atskaņotu J.Cimzes tautas dziesmas apdari „Teici, teici valodiņa”. Pagājušajā gadā līdzekļi tika ziedoti skeitparka izveidei pilsētā. Šogad iekasētā nauda par tirdzniecības vietu nomu, pilsētā populāru cilvēku ceptajām desiņām, labdarības momentloteriju un citiem ziedojumiem tiks novirzīta tālākai



skeitparka pilnveidošanai (inventāra iegādei).

Robežtirgus laikā tiks piedāvāta arī plaša kultūras un izklaides programma, kurā varēs piedalīties gan bērni, gan pie-

augušie, arī pilsētas viesi. Visas dienas garumā Robežtirgus apmeklētājus priecēs kultūras nama mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi - folkloras deju kopa „Sudmalīņas”, pieaugušo popmūzikas izpildītāju grupas „Campari” un „Balta lapa”, dziesmu draugu kopa „Nāburgi”, jauniešu popgrupa „Kā neviens”, deju kopas „Aija” tautisko un modes deju grupas, bērnu popgrupas, pirmskolas vecuma bērnu deju kolektīvs „Saulstariņi”, pensionāru kluba „Zelta rudens” senioru deju kopa un koris „Dziesmu draugi”, kā arī Valkas ģimnāzijas deju kolektīvs „Vendīgs”. Ar saviem priekšnesumiem tirgus apmeklētājus priecēs arī kaimiņpilsētas Valgas kultūras un interešu centra senioru deju kopa un citi kolektīvi.

Kā katru gadu, paralēli tirgum un kultūras programmai tiks piedāvātas dažādas atrakcijas gan bērniem, gan pieaugušajiem. Tirgus noslēgumā, turpat Lugažu laukumā, Valkas iedzīvotājiem un pilsētas viesiem būs iespēja izdejoties tradicionālajā Robežtirgus ballē.

Katru gadu savu atbalstu Labdarības

Robežtirgus organizēšanā sniedz Valkas pilsētas Dāmu klubs, Aleksandrs Gruntmanis, Valkas pilsētas kultūras nams, Skaidrīte Pavlova (Valkas pilsētas tirgus), Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa un Rotari klubs.

Aicinām pilsētas uzņēmējus un iedzīvotājus ziedot mantas labdarības loterijas balvu fondam. Ja esat nolēmuši ziedot, balvas lūdzam nogādāt Valkas pilsētas Tūrisma informācijas birojā (TIB) Rīgas ielā 22 katru darba dienu no plkst. 9:00 - 18:00. Tāpat, aicinām tirgotājus pieteikt savu dalību VII Lielajam Labdarības Robežtirgum pa telefonu/faksu: 64725522, mob.: 26446602 vai pa e-pastu tib@valka.lv.

Priecāsimies Jūs redzēt Valkā Lielajā Labdarības Robežtirgū!

Plašāka informācija par Robežtirgu Valkas TIB, Rīgas ielā 22, Valka, LV-4701, tel./fakss: 64725522, mob.: 26446602, e-pastu: tib@valka.lv, www.valka.lv

**Kristīne Salņiņa,
TIB tūrisma speciāliste**

Grozījumi 2008. gada 28. aprīļa Saistošajos noteikumos Nr. 2

“Par sociālo pabalstu piešķiršanu”

Izdoti pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 1. daļas 7. punktu, 21. panta 1. daļas 16., 23. punktiem, 41. panta 1. daļas 1. punktu, 43. panta 1. daļas 13. punktu, 45. panta 1. daļu, Latvijas Republikas likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 9. panta 1. daļu, 35. panta 1., 3. un 4. daļām, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2008. gada 21. aprīļa

noteikumu Nr. 288 “Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības saņemšanas kārtība” 1., 5. punktiem

Izdarīt sekojošus grozījumus Valkas pilsētas pašvaldības 2008. gada 28. aprīļa (sēdes protokols Nr. 7 § 31) Saistošajos noteikumos Nr. 2 “Par sociālo pabalstu piešķiršanu” (turpmāk tekstā - Saistošie noteikumi):

1. Papildināt Valkas pilsētas pašvaldības 2008. gada 28. aprīļa saistošos noteikumos Nr. 2 „Par sociālo pabalstu piešķiršanu” ar 44.3 un 44.4 apakšpunktiem, iz-

sakot tos šādā redakcijā:

44.3 - pabalstu bērnu, kuri nav obligātajā skolas vecumā (no 1,6 līdz 4 gadiem ieskaitot) ēdināšanai pirmskolas izglītības iestādē, piešķir uz 3 (trim) mēnešiem;

44.4 - pēc 3 (trim) mēnešiem sociālā darbiniece ģimenēm ar bērniem sniedz Sociālā dienesta vadītājam pamatotu izvērtējumu par nepieciešamību turpināt vai pārtraukt apmaksāt Noteikumu 44.3 apakšpunktā minēto bērnu ēdināšanu pirmskolas izglītības iestādē.

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā.

Valkā viss notiek!

● Sestdien un svētdien, 4. un 5. aprīlī Valkā notiks **Vidzemes aktīvo jauniešu saiets** “Klāras klukses gadu sagaidot.” Pasākuma mērķis ir paplašināt jauniešu redzesloku, veicināt sadarbību starp jauniešu organizācijām, iepazīties ar citu organizāciju darbību, aktivitātēm, ikdienas darbu, atpazīstamību un nākotnes plāniem. Programmā - ekspedīcija pa Valku, pieredzes apmaiņa, talantu konkurss un jauniešu biroja aktivitātes divu dienu garumā!

● Svētdien, 12. aprīlī plkst. 8.30 Pedeles upes krastā ar šupoļu rotāšanu, šupošanu, dziesmām, rotaļām, olu ripināšanu, olu kaujām un citām atrakcijām **tīks svinētas Lieldienas**. Aicinājums ikvienam līdzī ņemt krāsainus dzīparus šupoļu rotāšanai, kādu skaistu, pašu krāsotu Lieldienu olu dažādām spēlēm un atrakcijām, bet pats galvenais - možu noskaņojumu!

● Pirmdien, 13. aprīlī plkst. 12.00 sāksies tradicionālais „Lieldienu zaķa” **skrējienis - pārgājiens**. Starta un finiša - pie Valkas pilsētas kultūras nama. Dalībnieku reģistrācija skrējienu no plkst. 11.00. Distances garums 3,3 km. Dalības maksa - viena krāsota Lieldienu ola.



Krāsu nedēļa Valkas mākslas skolā, kompozīcijas stunda 1A klasē



Rit Valkas pilsētas domes balvu izcīņas sacensības badmintonā

● Ceturtdien, 16. aprīlī plkst. 15.00 mežā pie brīvdabas estrādes sāksies ikgadējā Valkas pilsētas **skriešanas seriāla „Optimists” - „Pavasaris 2009”** pirmā kārta. „Optimista” turpmākās kārtās būs 23. un 30. aprīlī, 7., 14. un 21. maijā. Dalībnieki, kuri būs startējuši vismaz 5 kārtās pavasarī un nostartēs vismaz 5 kārtās rudenī, piedalīsies galvenās balvas - dāvanu kartes (sporta inventāra iegādei) izlozē.

● Aktīvi turpina darboties **Bērnu rotaļu un atūstības centrs „Mana kabatiņa”**. Katru otrdienu notiek nodarbības vingrošanā (bobots) mazuļiem, vecumā no 3 mēnešiem līdz 1 gadam. Katru ceturtdienu plkst. 17.30 - ārstnieciskā vingrošana pieaugušajiem. 5. aprīlī plkst. 12.00 visi interesenti tiek aicināti uz tikšanos, lai pārrunātu līdz šim paveikto, nākotnes plānus un uzklau-



Kopīgu sadarbību uzsākušas Valkas pilsētas un Valgas apriņķa Dāmu klubu dalībnieces



Folkloras deju kopas „Sudmalīņas” 18 gadu jubilejas svētku sarīkojums „Mēs dzīvojam Valkā un Valgā”



Valkas pilsētas mazo vokālistu konkursu „Cālis - 2009” un „Visi putni skaisti dzied - 2009” dalībnieki

situ ieteikumus. 13. aprīlī plkst. 12.00 uz Lieldienu pasākumu aicina Lieldienu zaķis. Jauns piedāvājums - angļu valodas apmācība bērniem, no 4 gadiem līdz sākumskolas vecumam. Apmācības ar spēļu un rotaļu palīdzību vadīs pieredzējuši angļu valodas speciāliste no Kanādas. Līdz 15. aprīlim var pieteikties uz ārstniecisko vingrošanu otrā grupā. Paredzamais nodarbību sākums plkst. 18:30.

● Sestdien, 25. aprīlī Valkas brīvdabas estrādē notiks **sporta militarizētās sacensības** Valkas 213. vienības dalībniekiem, piesaistot Valkas ģimnāzijas un pamatskolas audzēkņus, kā arī jaunsargu komandas no Ērgemes, Vijciema un Smiltenes. Pasākumu organizē Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes centra Vidzemes novada vadība.



Komunistiskā genocīda upuru atcerei veltītais piemiņas brīdis Lugažu stacijā



Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Valkas brigāde saņēmusi jaunu ugunsdzēsēju autocisternu



Valkas pilsētas Jauniešu domes organizētās akcijas - aptaujas „Sievietes Valkai” noslēgums

Laikrakstā esošo informāciju apkopojā un sagatavoja Inguna Medne un Līga Metuzāle. Fotogrāfiju autori: Inguna Medne un Ilva Asejeva.

Izmantotas fotogrāfijas arī no domes arhīva. Avīzi izplata Valkas pilsētas Jauniešu dome.

Informācija lasītājiem: Nākamais laikraksts „Valkas vēstis” iznāks 30. aprīlī